
ТЕРН ІВСЬКА РАЙ ОН Н А У М ІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXV сесія VII скликання)

ЛУ. ОЛ. ЛОМ) м.Кривий Ріг № 4Р&

Г Про внесення змін до рішення -| 
районної у  місті ради від 24.12.2019 
№3 78 «Про районний у місті 
бюджет на 2020 рік»

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
Бюджет України на 2020 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 24.12.2019 №4310 «Про міський бюджет 
міста Кривого Рогу на 2020 рік», зі змінами, на виконання листа Департаменту фінансів 
виконкому Криворізької міської ради від 12.02.2020 № 7/08/157 «Щодо приведення у 
відповідність рішень про районні у місті бюджети», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 26.12.2019 №297-р 
«Про внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2019 рік», від 29.01.2020 
№15-р «Про внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2020 рік», рішення 
виконкому районної у місті ради від 13.02.2020 №27 «Про унесення змін до показників 
районного у місті бюджету на 2020 рік».

2. Назву рішення від 24.12.2019 №378 «Про районний у місті бюджет на 2020 рік» 
викласти у новій редакції, а саме: «Про бюджет Тернівського району у місті Кривому Розі 
Дніпропетровської області на 2020 рік».

3. Унести до рішення районної у місті ради від 24.12.2019 №378 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік» такі зміни:

3.1 пункт 1 викласти в наступній редакції:
«1. Визначити на 2020 рік:
доходи районного у місті бюджету в сумі -  58 097 340,0 гривень, у тому числі доходи 

загального фонду районного у місті бюджету - 57 432 360,0 гривень, доходи спеціального 
фонду районного у місті бюджету - 664 980,0 гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки районного у місті бюджету в сумі - 59 834 145,0 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду районного у місті бюджету -  56 206 960,0 гривень, видатки 
спеціального фонду районного у місті бюджету -  3 627 185,0 гривень, згідно з додатоком З 
до цього рішення;

профіцит районного у місті бюджету - 2 962 205,0 гривень, у тому числі за загальним 
фондом - 2 962 205,0 гривень, згідно з додатком 2 цього рішення;

дефіцит районного у місті бюджету -  4 699 010,00 гривень, у тому числі за загальним 
фондом - 1 736 805,0 гривень (за рахунок уточнення вільного залишку коштів), за 
спеціальним фондом -  2 962 205,00 гривень (за рахунок коштів, що передаються із 
загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду), згідно з додатком 2 цього 
рішення;



2
оборотний залишок бюджетних коштів районного у місті бюджету в сумі ЗО 000 

гривень, що становить 0,05 відсотка видатків загального фонду районного у місті бюджету, 
визначених цим пунктом;

резервний фонд районного у місті бюджету у розмірі 5000,0 гривень, що становить 
0,009 відсотка видатків загального фонду місцевого бюджету, визначених цим пунктом,

3.2 у пункті 2 абзац 3 слова «надати їх на затвердження» замінити на «подати їх на 
погодження»,

3.3 у пункті 3 виключити слова «визначені статтями 97, 102 Бюджетного кодексу 
України»,

3.4 у пункті 9.7 абзац 3 слова «у триденний строк» замінити на «протягом трьох 
робочих днів».

4. Викласти в новій редакції додатки 1, 2, 3, 4 ,5, 6.
5. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнюються 

показники, унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, 
планів асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2020 рік.

6. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу'

Віталій Солод

Олена Міщук

О



Додаток 1
до рішення районної у місті ради 
VII скликання

з-ї . о х . жо&о

Доходи районного у місті бюджету на 2020 рік
04205605000
(код бюджету)____________________________________________________ ___________________________ _______ (грн.)

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

доходів бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього

утому
числі

бюджет
розвитку

10000000 Податкові надходження 12977800,00 12977800,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання 
інших природних ресурсів 4900,00 4900,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів 4900,00 4900,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 4900,00 4900,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари і послуги 7618600,00 7618600,00 0,00 0,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 7618600,00 7618600,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 5354300,00 5354300,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 5354300,00 5354300,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості 59300,00 59300,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості 66200,00 66200,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості 1200900,00 1200900,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості 4027900,00 4027900,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 285700,00 285700,00 0,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 176700,00 176700,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 176700,00 176700,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 105000,00 105000,00 0,00 0,00

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 
порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв та 
тютюнових виробів 71700,00 71700,00 0,00 0,00



2 Продовження додатка 1

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 109000,00 109000,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг 109000,00 109000,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 598399,00 0,00 598399,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 598399,00 0,00 598399,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 575589,00 0,00 575589,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 22810,00 0,00 22810,00 0,00
30000000 Доходи від операцій з капіталом 13800,00 13800,00 0,00 0,00

31000000
Надходження від продажу основного 
капіталу 13800,00 13800,00 0,00 0,00

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, 
знахідок, спадкового майна, майна, 
одержаного територіальною громадою в 
порядку спадкування чи дарування, а також 
валютні цінності і грошові кошти, власники 
яких невідомі 13800,00 13800,00

оо

0,00
Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 13875699,00 13277300,00 598399,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 44221641,00 44155060,00 66581,00 66581,00
41000000 Від органів державного управління 44221641,00 44155060,00 66581,00 66581,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 44069496,00 44069496,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 44069496,00 44069496,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 152145,00 85564,00 66581,00 66581,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 152145,00 85564,00 66581,00 66581,00
у тому числі: районним у місті бюджетам на 
фінансування проектів-переможців конкурсу 
місцевого розвитку "Громадський бюджет" у 
2020 році

152 145,00 85 564,00 66 581,00 66 581,00

Разом доходів 58 097 340,00 57 432 360,00 664 980,00 66581,00

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу



Додаток 2
до рішення районної у  місті ради 
VII скликання

....................  Ф інансування районного у місті бюджету на 2020 рік

4205605000 ........................  ..........................................  ..............
(код бюджету)________________________________________________________________ ________________________________ (грн.)

Код Найменування
згідно з класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом
у т.ч. 

бюджет 
- розвитку ..

Загальне фінансування
200000 Внутрішнє фінансування 1 736 805,00 -1 225 400,00 2 962 205,00 2 962 205,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 1 736 805.00 -1 225 400,00 2 962 205,00 2 962 205,00

208100 Н а почат ок періоду 1 771 805,26 1 771 805,26 0,00 0,00

208200 Н а кінець періоду - - 35 000,26 35 000,26 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаю т ься із загального ф онду бю дж ет у до 
бю дж ет у розвитку: (спеціального ф онду) . . .

0,00  ...... -2 962 205,00 2 962 205,00 2 962 205,00

600000 Фінансування за активними операціями .... 1 736 805,00 -І 225 400,00 2962 205,00 ..2 962 205,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 736 805,00 -1 225 400,00 2 962 205,00 2 962 205,00
602100 Н а  почат ок пер іоду  : .....  : / 771 805,26 у 1 771 805,26 0,00 0,00

602200 Н а кінець періоду  ________1 - .........  -  - 35 000.26 ...  35 000,26 0 ,0 0 ............................ 0,00

602400
Кошти, що передаю т ься із загального ф онду бю дж ет у до 
бю дж ет у розвит ку (спеціального фонду)

0,00 - -2 962 205,00 2 962 205,00 2 962 205,00

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу



04205605000

РОЗПОДІЛ
видатків районного у  місті бюджету на 2020рік

Д одат ок З
до рішення районної у  місті ради 
VII скликання

»£У.ОЯ.Д£>А&

(код бюджету)_____________________________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________ _____________ (грн.ї

К од
П р о гр а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  та 

к р е д и т у в а н н я  
м ісц ев ого  
бю дж ету

Код
Т и л о в о ї

п р о гр а м и
о ї

к лаем ф к ііі
в и д ат к ів

та
к р ед и т у в а

и и я
місцеві**
бю дж етів

К од
Ф у и к ц іо н ал ь н

ої
к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  та  

к р е д и т у в а н н я  
м іс ц е в і»  
бю дж етів

Н а й м е н у в ан н я
го л о в н о го  р о зп о р я д н и к а  к о ш т ів  м ісц ев ого  б ю дж ету  /  

в ід п о в ід а л ьн о го  в и к о н а в ц я , н а й м е н у в а н н я  б ю дж етн о ї п р о гр ам и  
згідно  з Т и п о во ю  п р о гр ам н о ю  к л а си ф ік ац іє ю  в и д а т к ів  та 

к р ед и т у в а н н я  м ісц евих  бю дж етів

Загальний фонд С м аІіл м тІк  фена

Рам ч

Усьлгв вила ллі 
споитввиня

1 т п

яндатки 
ромитку

Усьягв
V тему числі 

бмлжет 
рвмнгку

видатки
сножпвання

І мит

андаткн
рюинтку« ц і п  крані

комунальні 
м с т т а  та 
с т е г е н  мЯ

•плат» праці
кямуиальмі 
послуги та 
й к р м к А

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1! 12 13 14 15 (б

0 2 0 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р и іа с ь к о їр а й о н н о ї  V м іст і р ад и 40860360,00 40860360,00 26011968.00 1128062,00 0 .00 2985015,00 2962205,00 22810,00 0,00 0 ,00 2962205,00 43845375,00

0 2 1 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к е ї р ай о н н о ї V м іст і р ад и 40860360,00 40860360,00 26011968.00 1128062.00 0 .00 2985015,00 2962205.00 22810Д » 0,00 0 ,00 2962205,00 43845375,00

0 2 1 0 1 6 0 0160 о т
К ерівництво і управління у  відповідній  сф ері у  м істах (м істі Києві) 
се.іиш ах. селах, об 'єднаних т ео к т о т а д ь к и х  громадах 3 5 9 7 0 3 6 3 4 » 35970363,00 25972789Д » 1125583,00 0 .00 2783205,00 2764205,00 19000,00 0 0 2764205Д » 38753568.00

0 2 1 0 1 7 0 0170 0131 Підвищ ення кваліф ікації депутатів місцевих р ад  та посадових осіб 
місцевого самоврядування 23497.00 23497.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 0 0.00 23497,00

0 2 1 3 1 1 2 З И 2 1040 Заходи держ авної політики з  питань д ітей  та їх соціального захисту 49855,00 49*55.00 0 .0 0 о д » 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 .0 0 49855,00

0 2 1 3 1 2 2 3122
1040 Заходи держ авної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок та чоловіків 4532,00 4532.00 0.00 о .о с 0.00 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4532.00
0 2 1 3 1 2 3 3123 1040 Заходи д ерж авної політики з  п итань сім"! 6232.0С 6232.0С 0,0С о .о с о .ос ОД» о .о с о .о с о .ос о .о с О.ОС 6232.00

0 2 1 3 1 3 1 З Ш 1040
Здійснення заходів  та реалізація проектів на виконання Д ерж авної 
цільової соц іальної п рограми "М олодь України" 14276.00 І4276.0Г 0.00 0.00 0 .0( ОД» 0,00 о .о с 0.00 0.00 0,00 14276.00

0 2 1 3  Н 0 3140 1040
О здоровлення та відпочинок д ітей  (кр ім  заходів з  оздоровлення д ітей, 
щ о здійсню ю ться за рахунок кош тів н а оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Ч орнобильської катастроф и) 31705.00 31705,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 о .о с о .о с 0,00 0,00 о .о с 31705.00

0 2 1 3 2 1 0 3210 105С О рганізація та проведення громадських робіт 55120.00 55120,00 39179,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 55120.00

0 2 1 3 2 4 2 3242 1090 Інші заходи V сф ері соціального захист*' і соціального забезпечення 274720.0С 274720,00 о .о с о .о с о .ос 0,00 о .о с о .о с о .ос о .о с О.ОС 274720.00

0 2 1 4 0 8 2 4082 0829 Інші заходи в  галузі культури і мистецтва 151920,00 151920,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 151920.00

0 2 1 5 0 6 1 5061 081 0

Забезпечення діяльності місцевих центрів ф ізичного здоров”я  населення 
"Спорт д т я  всіх" та проведення ф ізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 126700,00 126700,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 .0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 126700.00

0 2 1 6 0 3 0 6030 062 0 О рганізація благоустрою  населених пу нк тів 4100000,00 4100000,00 0 ,00 2479.00 0,00 198000,00 198000,00 0,00 0.00 0,00 198000,00 4 298000Д»

0 2 1 6 0 8 6 6086 0610 Інша д іяльн ість щ одо  забезпечення ж итлом  громадян 0,00 0.00 0 0,00 0 .00 3810.00 0 .00 3810.0 0 0 0 3810,00

0 2 1 6 0 9 0 6090 0640 Інша діяльн ість  V сфері житлово-ком унального господарства 2100,00 2100,00 0 0 0 0 ,00 0 ,00 0 0 0 0 2 1 0 0 ,0 0

0 2 1 7 5 2 0 7520 0420 Реалізація Національної програми інф орматизації 49340,00 49340,00 0 0 0 о д » 0,00 0 0 0 0 49340,00

0 8 0 0 0 0 0
У п р а в л ін н я  п р е ш  т а  со ц іал ь н о го  зах и сту  н асе л ен н я  в и к о н к о м у  
р ай о н н о ї у  м іст і р ад и 15341600,00 15341600.00 10501456,00 528872,00 0 ,0 0 642170,00 66581,00 575589,00 453408Д » 22431 ,00 66581,00 15983770,00

0 8 1 0 0 0 0
У п р а в л ін н я  п р а ц і  т а  со ц іал ь н о го  зах и сту  н асе л ен н я  в и к о н к о м у  
р ай о н н о ї V м іст і р ад и 15341600,00 15341600,00 10501456,00 528872,00 0 ,0 0 642170.00 6 6 5 8 1 Д » 575589,00 453408,00 22431.00 66581,00 15983770,00

0 8 1 3 1 0 4 3104 1020

Забезпечення соц іальними  послу гам и  з а  м ісцем прож ивання громадян, 
як і не здатн і д о  самообслуговування у  з в 'я зк у  з  п охилим 
аіком .хвоообою . інвалід кістю 14185434,00 14185434,00 10501456.00 528872,00 0 ,00 615589,00 40000,00 575589,00 453408,00 22431,00 40000.00 14801023,00

0 8 1 3 1 6 0 3160 1010

Надання соц іальних гарантій  ф ізичним  особам , які п адаю ть  еош альмі 
п о с т  т и  громадянам  похилого віку, особам  з  ін в ал іан іспс , д ії  ям  з 
інвалідністю  , хворим , які не здатні до самообслуговування і потребую ть 
сторонньої допом оги  . ■ ' 451500.00 451500,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 С.ОО 0,00 0,00 451500,00

0 8 1 3 2 4 2 3242 1090 Інш і заходи у  сф ері соціального захисту  і соціального забезпечення „  „ Ч .  665680.00 665680,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 665680,00

0 8 1 7 5 2 0 7520 0460 Реалізація Н аїлокальиої програми н іф о р м а т к и и н - ;1'  ‘ ... ~ **< 4  38986,00 38986,00 0 ,0 0 0 .00 0 .00 26581,00 26581,00 0 ,00 0,00 0 ,00 265*1,00 65567,00
3 7 0 0 0 0 0 Ф ін а н с о в и й  від д іл  в и к о н к о м у  р а й о н н о ї у  м к т їр д д к у  ~ Р  п ч ' л  5000 ,00 5000.00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 о д » о д » 0,00 0 ,00 5000,00

3 7 1 0 0 0 0 Ф ін а н с о в и й  і і м а  в и ко н ко м у  р а й о н н о ї у н к т і  р а д и І ’ ,  • 5000 ,00 5000,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 5000,00
3 7 1 8 7 0 0 8700 0133 Резервний ф онд  - - .  У „ V  . 5 0 0 0 ,0 0 5000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 5000,00

Р азо м  в и д а т к ів  > . , і  и* Ч  56206960,00 56206960,00 36513424,00 1656934,00 0 ,00 3627185 ,00 3028786,00 598399,00 453408,00 22431,00 3028786,00 59834145,00

Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального відділу

Олена Мішук



Додаток 4
до рішення районної у  місті ради
VII скликання

аг.

04205605000
Міжбюджетні трансферти на 2020рік

(код бюджету) Грн.
Код

бюджету
Найменувап

ия
бюджету - 

одержувача/  
иадавача 

міжбюдже 
тного 

трансферт 
У

. Трансфер ти з інших місцевих бюджетів Трансферти іншим бюджетам
дотація на: субвенції усього дотація

на
субвенції усього

загального фонду на: спеціального 
фонду на:

загального 
фонду на:

спеціально 
го фонду 

на:
найменування трансферту найменування трансферту

інші дотації з 
місцевого 

бюджету

фінансування 
проектів- 

переможців 
конкурсу місцевого 

розвитку 
«Громадський 

бюджет» у 2020 
році

фінансування 
проектів- 

переможців 
конкурсу 
місцевого 
розвитку 

«Громадський 
бюджет» у 2020 

році

Код класифікації бюджету Код Типової класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету

41040400 41053900 41053900

04205100000 Міський
бюджет 44 069 496,00 85 564,00 66 581,00 44 221 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УСЬОГО 44 069 496,00 85 564,00 66 581,00 44 221 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Олена Міщук



(М205605000
Розподіл витрат районного у  місті бюджету па реалізацію місцевпх/регіональмпх програм у  2020 році

Додаток 5
до рішення районноїу місті рада
УП скликання

Лр. ОН. НОН О  /*ФО£,

Код Програмно! 
класифікації 
видатків та 

Кредитування 
місцевого

Код Типової 
програмно! 

класифікації

кредитування
місцевих

бюджетів

Код
Функціонально! 

класифікації 
видатків та 

креди тупання
бюджету

Найменування
головного ртпо/іядникв коштів місцевого бюджету / відповідального виконавце. 
нвйпенування бюджетної програна згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредит}1 ванн я місцвамх бюджетів

Найменування місцево!/ регіональна! програми
Дата на напер документа, а т я  

затверджено місцеву 
/регіональну програму

Усього Загальний фонд

С я л ііа и м ї фонд

Усього бюджет розвитку

1 2 і І ■ і « 7 9 * 10

Програма реаті іапії державної та  місцевої політики з питань 

Тсркінськпмт районі міста Кривого Рогу на на 2019-2021рокп
рішення районної у місті 
ради від 26.12.2018 №312 106600,00 І06600.00 0,00 0.0

0200000 Виконком Тсоніпської районної V місті вади 106 600.00 106600,00 0.00 0,0

0210000 Виконком ТерніяськоТ районної г  м істі ради 106600,00 106600.00 0.00 0.0
0213112 3112 1040 Заходи державної поліппси з  питань дітей та їх соціального захисте 49855,00 49855.00 0.00 0,0

02)3122 3122 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей жінок та 
чоловіків

4532,00 4532,00 0,00 0,0

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з гапань сім’ї 6232,00 6232,00 0,00 0,0

0213131 3151 10-10 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової
14276.00

14276,00 0,00 0,0

0213140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, пю 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) 31705,00 31705.00 0.00 0.0

Програма рпінптк}' гатезі культури я  Тернінському районі міста 
Кривого Рогу на 2019*2021 роки

рішення районної у місті 
ради від 2б.12.2018№315 151920,00 151920.00 0.00 0.0

0210000 Виконком ТсрнІвської районної з- місті ряди 151920.0(1 151920,00 0.00 0,0
0214092 4082 0829 Інші заходи в гатезі к\дьт\рн і мистецтва 151920,00 151920.00 Р 5 0.0

Програма роїннтку фізичної культури і спорту я  Тернівському 
районі міста Кривог о Рогу на 2019-2021роки

рішення районної у місті 
ряди віл 26.12.2018 №316 126700,00 126700.00 0,00 0.0

0200000 Виконком ТернінськоІ районної т  місті ради 126700.00 126700.00 0.00 0.0
0210000 Виконком ТернінськоІ районної V місті ради 126 700.00 126 700,00 0.00 0.0

0215061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих н етр ів  фізичного здоров'я населення 'Спорт 
для всіх’ та прведенкя фізшльтерно-масових заходів серед населення регіону 126700,00 126700.00 0,00 0.0

Програми соціального захисту окремих категорій м еткано їв  
Т ек ін ського  району міста Кривого Рогу на 2820 рік

рішення районної}' місті 
ради від 24.12.2019 №380 995520,00 995520.00 0,00 0.0

0200000 Виконком ТсрнІвської районної V місті ради 329840,00 329840,00 0.00 0.0
0210000 3298404)0 329840.00 0.00 0.0
0213242 3240 1090 Інші заходи V сбері соціального захисте' і соціального забезпечення 274720,00 274720.00 ш 0.0
0213210 З’ ІО 1050 55120,00 55120.00 0.0
0803000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 665680,00 665680.00 0.00 0.0

0813000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому’ районної V місті
665680,00 665680.00 0 .0 0 .0

0813242 3240 1090 Інші заходи у сфері соціального захисте і соціального забезпечення 665680,00 665680.00 0 ,0 0 .0

1 Іран рама з з тримання об"сктів б.игоустроні я Тернївському районі 
міста Кривого Рогу на 2019>2021роки

рішення районно!}' місті 
ради віл 26.12.2018 №313 4298000,00 4100000Л 0 198000,00 198000.00

0210000 Виконком ТерніяськоТ районної V місті рада 4298000,00 4100000.00 198000.00 198000,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрію населених пунктів 4298000,00 4100000.00 198000,00 198000,00

0210000 Виконком ТернівськоТ районної у м істі ради
Програма реалізації заходів то д о  оформлення та інвентаризації 

епрап на нерухоме майно, державної реєстрації прав на нерухоме 
майно, яке визнане відумерлою спадщиною ял 2019-202Ірокя

рішення районної}' місті 
ради від 28.02.2019 №334 2100,00 2100,00 0,00

0,00

0216090 6090 0640 ГібО.ОО 2100.00 І Ш  ^ 0.00

Виконком ТерніяськоТ районноТу місті ради
Прог рама забезпечення соціальним житлом осіб Н числа дітей- 

сиріт та дітей позбавлених батьківського пікл}і>аяня, я  
Тернінському районі міста Кривого Рогу на 2ОІ9-2021рокн рішення районноТу місті 

ради від 26.112018 №314
0216086 0610 0610 Інша діяльність щодо забезпечення жігтлом громадян 3810,00 0.00 3810,00 0.00

Програма Іиформатнзаай яа 2029 - 2022 роки
рішення районної}’ місті 
ради від 24.12.2019 №390 114907.00 88326.00 26581.00 26 581.00

0200000 Виконком Т срнІвськоїрайонної V місії ралн .... ..... . '  /-> ч'.' = 49340,00 49340.00 0 0
0210000 В иконком  Т с р н Ів ськ о ї районної V місті вадН~ л "  ^  ‘ 49340,00 49340.00 0 0
0217520 7520 0460 Реалізація Національної програмнтиформагизаціТ \ ,  " і 49340,00 49340.00 0 0

0803000 Соціальний захист та  соціальне забезпечення .. “........ 65567Л0 38986.00 26581.00 26581.00

0813000 Упрапліян* праві п  еопікмоге мсоміу яаМяеняя •темна»))’рпймгаф $ исА рцлф і у~ 65567.00 38986.00 26581.00 26581.00

0217520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації ■, 65567,00 38986.00 26581.00 ■ 26581.00
Разом: • .• * . .■« ■ •■> 5799557,00 5571166.00 228391,00 224581.00

~Г
Згідно з оригіналом ' ;
Завідувач загального відділ) / і  ,ґ '  І е ^ е З  '•• -  ’ Олена Міиіук

V



Додаток 6
до ріш ення районної у  міст і ради 
VII скликання . _

Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітальному ремонту об’єктів виробничої,
комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у  2020 році

I

04205605000
(код бюджету) г р н .

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів

Код
Функціональн

о ї
класифікації 
видатків та 
кредитуванн 
я бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми згідно 

з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцев/іх 

бюджетів Найменування об'єкта будівництва /  
вид будівельних робіт, у  тому числі проектні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва (рік 
початку і 

завершення)

Загальна
вартість
будівницт

ва,
гривень

Рівень 
виконання 
робіт на 
початок 

бюджети 
ого

періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету 

розвитку, які 
спрямовуються на 

будівництво 
об'єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень 
готовності 
об'єкта на 

кінець
бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 є 7 8 9 10

200000 Виконавчий комітет Тернівської районної у 
місті ради 2764205.00

210000 Виконавчий комітет Тернівської районної у 
місті ради 2764205.00

210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах(місті Києві), селищах,селах, 
об’єднаних територіальних громадах 2764205,00

Капітальний ремонт системи опалення будівлі Управління 
праці та соціальною захисту населення виконкому 
Тернівської районної у місті ради, що розташована за 
адресою вулиця Ухтомського,23в Териівському районі м. 
Коивий Ріг

2018-2020 394830,00 96,7 13170,00 100

Капітальний ремонт системи електропостачання будівлі 
Управління праці та соціального захисту населення 
виконкому Тернівської районної’ у місті ради, що 
розташована за адресою вулиця Ухтомського,23в 
Териівському районі м. Кривий Ріг

2018-2020 523476,00 94 23374,00 100

Капітальний ремонт єдиної громадської приймальні, 
коридору та залу очікування на 1 поверсі будівлі 
Управління праці та соціального захисту населення 
виконкому Тернівської районної у місті ради, що 
розташована за адресою вулиця Ухтомського,23в 
Тернівськбму районі м. Кривий Ріг

2018-2020 2167434,00 60,2 862970,00 100

' ; п р  о 11V

Капітальний ремонт (з частковим утепленням) фасаду 
управління праці та соціального захисту населення 
виконкому Тернівської районної у місті ради, що 
розташована за адресою вулиця Ухтомського,23в 
Териівському районі м. Кривий Ріг

2018-2020 1789401,00 5,30% 1694691,00 100

& *£-, V
Капітальний ремонт комплексного центру по наданню 
адміністративних послуг на 1-му поверсі будівлі 
виконкому Тернівської районної у місті ради, за адресою 
чул Короленка.іа

2020-2021 170000,00

в т.ч. перерахунок проектно-кошторисної документації 170000,00
X X X > , У с ь о г о . . '  . X X X 2764205,00 X

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Мі щук


